令和３年度第１回山梨県情報公開審査会議事録

１ 日 時  令和３年６月２１日（月） 午後２時～午後４時３０分

２ 場 所  恩賜林記念館２階 特別会議室

３ 出席者（敬称略）

  （委 員）芦沢幸彦、伊藤智基、大島わかな、東條正人、平井貴美代（敬称略・50音順）

  （事務局・行政経営管理課）

４ 傍聴者数  ０人（非公開）

５ 会議に付した議題等

⑴ 任命書の交付、会長及び会長代理の選任

⑵ 令和２年度山梨県情報公開条例の施行状況について（報告）

⑶ 諮問第１０８号審査請求事案の審査について

⑷ 諮問第１０９号審査請求事案の審査について

６ 議事の概要

⑴ 会長及び会長代理の選任について

・ 情報公開条例第２４条第１項に基づき、委員の互選により、東條委員が会長に選任された。

・ 情報公開条例第２４条第３項に基づき、東條会長から伊藤委員が会長代理に指名された。

⑵ 令和２年度山梨県情報公開条例の施行状況について（報告）

・ 令和２年度の山梨県情報公開条例の施行状況について、事務局から報告を行った。

⑶ 諮問第１０８号審査請求事案の審査について（非公開）

⑷ 諮問第１０９号審査請求事案について（非公開）

以上